ESTADO DO CEARA

E€[fl' * 	PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

CPI

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL - O INSTITUTO DE MEIO AMBIENTE DO MUNIdPIO DE LIMbEaD9ø
NORTE TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL N° 20210218, RESULTANTE DO PREGÃO
ELETRÔNICO N°2021.1503001 - IMMABJ  UNIDADE ADMINISTRATIVA: INSTITUTO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE -
IMMAB; DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 212101 18 541 1803 2.084 - GERENCIAMENTO DO INSTITUTO MUNICIPAL DE
MEIO AMBIENTE-. ELEMENTO DE DESPESAS: 4.4.90.52.00 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE; FONTE
DE RECURSOS: PRÓPRIOS, OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PERMANENTES PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DO INSTITUTO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE DE LIMOEIRO DO NORTE/CE.
VIGÊNCIA DO CONTRATO: ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2021. CONTRATADA: ZIB COMERCIO E SERVICOS LTDAJ
INSCRITA NO CNPJ N°32.932.000/0001-16, VALOR GLOBAL: R$ 49,842,00 (QUARENTA E NOVE MIL, OITOCENTOS E
QUARENTA E DOIS REAIS), SIGNATARIOS: KARISIA MARA LIMA DE OLIVEIRA / JOAO RICARDO DE OLIVEIRA
GONCALVES, LIMOEIRO DO NORTE/CE, 06 DE ABRIL DE 2021

Rua Coronel Antônio Joaquim, n°  2121, Centro, CEP: 62930-000, Limoeiro do
Norte - Ceara